dane techniczne
Wydajnos¢ teoretyczna
z 1 szczotka boczng

z 2 szczotkami
bocznymi

Zbiornik zanieczyszczen
Opréznianie zbiornika
Powierzchnia filtra
Silnik

Napiecie

Moc silnika

szerokos¢

dtugosc

wysokos¢

Waga

8340 m?/h
1120 mm
1390 mm

12011
manualne
6 m?
elektryczny
36V

1790 W
1125 mm
1500 mm
1210 mm
320 kg

ade-

wszystko do sprzatania

R850NE

Zamiatarka jest maszyna mata i zwarta, przeznaczong

do zwrotnego poruszania sie takze w waskich przestrzeniach.
Jest takze réwnie mocna i niezawodna, jak najwieksze maszyny
z operatorem siedzgcym. Poddanie jej prébie dziatania
whnajbardziej wymagajgcych warunkach roboczych pozwoli
odkry¢ ogromng wartos¢ tej zamiatarki.

Dobra widoczno$¢ obszaru roboczego zapewnia tatwe
kierowanie, bezpieczenstwo i precyzje pracy.

Zwrotna - jej kompaktowe wymiary zapewniajg maksymalne
mozliwosci manewrowania i pracy w trudnych Srodowiskach.
tatwa konserwacja - duze ostony umozliwiaja tatwy dostep do
wszystkich podzespotéw.
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